— 1 —

中共上海理工大学出版印刷

与艺术设计学院委员会文件

上理工版艺委〔2023〕06号

院内各支部、各系部：

为深入贯彻《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》精神，

压实基层党组织主体责任，经学院党委研究决定，调整研究生党支部

设置。具体如下：

撤销工文艺研究生第一党支部、工文艺研究生第二党支部和工文

艺研究生第三党支部。

成立工科研究生党支部、乡村振兴研究生党支部、新闻传播学研

究生党支部和编辑出版研究生党支部。

为做好新成立党支部党员大会筹备工作，同步设立各工作小组：

工科研究生党支部工作小组由王文举、孟杨柳、殷淑雅同志组成，

王文举同志担任组长；

乡村振兴研究生党支部工作小组由杨潇雨、李硕、韩菲、蔡欣榆、

吴雨桐同志组成，杨潇雨同志担任组长；

新闻传播学研究生党支部工作小组由谢宝歆、黄渤钦、黄璐璐、

 — 2 —

易纤、蒋泞泽同志组成，谢宝歆同志担任组长；

编辑出版研究生党支部工作小组由宗真真、刘家田、余丹阳、罗

彤欣、郭承田同志组成，宗真真同志担任组长。

请新成立各党支部工作小组及时按照有关规定做好党支部委员

会的选举等有关工作，原党支部委员会相关工作延续至本学期结束。

特此通知。

中共上海理工大学

出版印刷与艺术设计学院委员会

2023 年 6月 6 日

学院办公室                              2023 年 6 月 6 日印发